Domi degit p[ro]m
invenit

Multe fortes factus tenuit me semina nuge
invenit

Rue macrum p[ro]to vinceret elo go
invenit

Lur galatice tuo c[on]trumpio lura fletu
invenit

Ducent mihi demonstrari h[ab]et dolor unde vicit
invenit

Cubens dum siam quid tecum panti fecit

Te galathae pte ordine tua reser

Sa ad am **G**onuere ut queas nostros quasi nescia cas

Cum vobis consilio facta sit ista tuus

Frustris ipsa suis a sit cognoscitur arbor

Tu qm mhi facio nosteris ipsa tuis

Poena nescia mhi tui non dare bisposusti

Cum stet auctus tuas panty ipse facta

Ver locis erit adhuc tua te uicina uocavit

Respiciat forem uirginitate mea

Dqm magna fore te fecit causa morari

Qm bni ued quis ave trigit tristis

Implicere nos scilicet & pallia curvus

Tu laqueos fugiens decedit eas lepus

An **M**acpor misere precul hoc cerimen abesse

Lua von uoles me satis expediam

Grau vacante male nam querint hunc

Clemens aet tanti nec studiora mal

Si a von Nam et prece

Osi qua no qepca foras ostendo reobis

Cita deng no te amabi

Bis arauq pte mil ad me lis uirg

Quam mouet insipiens no ego ueter anno

Dicitu iegroti seriem mihi panti facti

Die alij na gpm
and dx pde se
huper gelatin grana
necu alij Noppi f regni
ad npti regnus
fumus ad tunc Noppi
quid ne mlt. huius ppro
digno relis / liquens dulcis
fervid Noppi / in npti
expedit qd 35 junc secund
ad 3 a secund / Noppi
in npti / Noppi / Dm
parte pnti

Sum huius pnti non hui
pnti sum pnti.

Ho origo mali ne sit opta mihi
Per quod et minima si scires oedem culpa
Es est q[uod] meis mecum ducior ita mihi
Decet dexter archani edari q[uod] amandum
Nam dixisse pudet tamen pudor omnis absit
Tantum lenire rixas tibi querit ite
Quod superest inter nos decet esse modo
Sa Pamphile dicit illi nostros quasi respicit atq[ue]
Regis ne peccati qualiter ista venit
Quod tibi consuluit a te quasi nescia quis
Vt videatur in hoc non nocuisse in
Aenus inimicus mali deuia plus dedisti
Decet tu in indicione arti patet ipso suis
Dic pishis curum iam caput papit quam
Dic aus humanos capta uidet laqueos
Et modo q[uod] faniam fugia capta poteris
Hostia luce mali claudit utraq[ue] parentes
Quo ferar ignoro mevens sine fine debito
Pro peccante thoracis eo carco
Meritor hac illat opulis vigilans orbem
Feta tu misere mali pecunia nulla venit
Minima regal + p[re]mio
Ut graviter doler non posset ad sapientem
Cum dolor ad domum prima nulla refertur

Ave pater agnus domini
Hoc moderanter habe reparari ad' neq[ue] arte.

Quod male persuasit immoderatus amor

Conuenit ad uerob[us] modus t[em]p[or]is prudenter casus.